
Business User Email Address Phone Number

4111 Catalpa Lane

McFarland, WI 53558

1201 South Stoughton Road

Madison, WI 53716

4814 East Broadway

Madison, WI 53716

782 Lois Dr.

Sun Prairie, WI 53590

13311 Main Road

Akron, NY 14001

7290 N. Teutonia Ave.

Milwaukee, WI 53209

3725 Lexington Ave.

Madison, WI 53714

2030 Pennsylvania Avenue

Madison, WI 53704

161 Horizon Drive, Suite 101

Verona, WI 53593

919 Applegate Road

Madison, WI 53713

427 Gillette St

La Crosse, WI 54603

13925 Clover Lane

Rosemount, MN 55068

5600 Municipal St.

Schofield, WI 54476

(716) 542‐3991

bbrest@charter.net
B&B Quality Building Restoration, 
Inc

(608) 347‐0547

(414) 540‐9600

Bid+ Builders Exchange

Chad Wolff chad.wolff@eriemetal.comChad Wolff

Kurt Femrite kfemrite@danielsco.comJoe Daniels Construction (608) 271‐4800

matt huber mlhuber@cmscmr.com
Concrete & Masonry Restoration 
LLC

(608) 848‐5060

Contract 7283

William Gardner bill.gardner@countymaterials.comCounty Materials (608) 244‐1381 x121

Dan Makovec dmakovec@agcwi.org

Robert` Forler

John Couillard jcouillard@m3division1.comM3 Division1 (952) 657‐4380

(608) 221‐3148

Jeff Edge jeff.edge@jsdinc.comJSD Professional Services, Inc

Tiare Penrose norcon@norconcorp.comNorcon Corporation (715) 359‐5808

Ed Engler eengler@bachmannconstruction.netBachmann Construction (608) 222‐8869

Christine 
Bolwahn

planroom@laxbx.comLa Crosse Builders Exchange (608) 781‐1819

Dan Schultz dschultz@hoopercorp.comHooper Corporation (608) 249‐0451

Brent Conwell bconwell@capitolunderground.netCapitol Underground, Inc. (608) 318‐1595



Business User Email Address Phone Number

Contract 7283

10501 W. Research Drive

Milwaukee, WI 53226

628 West Hudson Street

Mazomanie, WI 53560

13800 Eckles Road

Livonia, MI 48150

2401 Vondron Road

Madison, WI 53718

3231 Freeway Court

McFarland, WI 53558

2400 N Glenville Dr

Richardson, TX 75082

225 E. Michigan St.

Milwaukee, WI 53202

Kevin Graham kgraham@proaxisllc.comProAxis (608) 279‐7699

Pete Rustad prustad@rpcattell.comRaymond P. Cattell Inc. (608) 222‐3180

Richard Showers showersbuilding@frontier.com
Showers Building Restoration Co., 
Inc.

(608) 838‐9779

Robert Mazur mmckinney@ramservices.com
RAM Construction Services of 
Michigan, Inc.

(734) 464‐3800

Verizon Business Dean Boyers Investigations@Verizon.com (972) 729‐6322

Timothy Poehnelt tpoehnelt@nugenjohnson.comNuGen Johnson, LLC (414) 698‐9759

The Daily Reporter Ann Knoedler ann.knoedler@dailyreporter.com (414) 225‐1822


